
MESTO GIRALTOVCE
Stavebný úrad

Dukelská 77/75, 08701  Giraltovce____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
459/2025/ŽP-5164/2025

Giraltovce
14. 08. 2025

ÚZEMNÉ ROZHODNUTIE
Rozhodnutie o umiestnení stavby podľa §32 ods.1 pís a) zákona č.50/1976 Zb. o

územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (stavebný zákon)

Popis konania / Účastníci konania
Obec Soboš, Soboš 12, 090 42 Okrúhle podala dňa 12.12.2023 na tunajšom úrade žiadosť na vydanie územného
rozhodnutia pre stavbu: Obytný súbor Soboš – Giraltovce – Odkanalizovanie a ČOV.

Výrok
Mesto Giraltovce, príslušné ako stavebný úrad v zmysle § 117 a následne §119 ods. 3 na základe ktorého Mesto
Giraltovce bolo určené ako stavebný úrad pre navrhovateľa Obec Soboš zákona č.50/1976 Zb. o územnom plánovaní
a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (stavebný zákon) (ďalej len stavebný úrad), prerokoval návrh v
územnom konaní s účastníkmi konania a dotknutými orgánmi štátnej správy postupom podľa §35 a §36 stavebného
zákona. Posúdil predložený návrh podľa §37, §38 stavebného zákona a zosúladil stanoviská uplatnené dotknutými
orgánmi štátnej správy a vyhodnotil námietky a vyjadrenia účastníkov konania. Na základe toho podľa §39 a §39a
stavebného zákona a § 4 vyhlášky č. 453/2000 Z.Z. rozhodol takto:

Stavba:
Obytný súbor Soboš – Giraltovce – Odkanalizovanie a ČOV na pozemkoch KN-C 236/63, 236/65, 236/79, 237/1
(UO-E 1019/11), 237/2, 237/3, 248/1 (UO-E 1019/11, 1033, 1025), 255 (UO-1025), 256 (UO-1025) k.ú. Soboš,
KN-C 1621/2 k.ú. Giraltovce - LS povoľuje umiestniť tak, ako je zakreslená v priloženej dokumentácii umiestnenia
stavby, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto rozhodnutia.

Popis stavby:
Týmto územným rozhodnutím sa umiestňuje stavba delenej kanalizácie na odvedenie splaškových a povrchových
odpadových vôd a stavba čistiarne odpadových vôd. Výstavbou sa vytvoria podmienky pre výstavbu objektov
určených na bývanie a technickú vybavenosť obytného súboru. Touto stavbou bude pokryté odkanalizovanie:

Splašková kanalizácia:
Obyvateľstvo:
150 bytových jednotiek – 600 ekvivalentných osôb - Priemerná denná spotreba vody spolu: 81 000 l/deň

Občianska vybavenosť
Materská škola – 44 ekvivalentných osôb
Ambulancia – 20 ošetrených
Lekáreň – 1 zamestnanec
Kaviareň – 1 zamestnanec
Kaderníctvo – 2 zamestnanci



2 / 7

Priemerná denná spotreba vody spolu: 4 240 l/deň

Dažďová kanalizácia
Plochy na odvodnenie:

Cesty – 0,6990 ha
Chodníky – 0,1600 ha
Strechy – 0,4790 ha
Areálová zeleň – 1,7157 ha
Mimoareálová zeleň – 0,3000 ha

Celkový výpočtový prietok: 227,86 l/s

Objektová skladba umiestňovanej stavby:

SO 220 – Splašková kanalizácia a ČOV
Odvádzanie splaškovej odpadovej vody od jednotlivých objektov obytného súboru je navrhovane splaškovou
kanalizáciou do ČOV za účelom ich čistenia. Čistenie splaškových odpadových vôd navrhujeme v ČOV s
mechanicko-biologickým čistením pre 800 EO. Vyčistené vody z ČOV sú cez potrubie odtoku z ČOV vyústené do
dažďovej kanalizácie DN/ID 400 a následne do recipientu Fijašský potok rkm 0,3. Vzhľadom na konfiguráciu terénu
a spádové pomery lokality bude prietok vody v stokovej sieti do ČOV gravitačný.
Stoky sú navrhnuté v zmysle STN 756101 na dvojnásobok prietoku splaškových vôd. Navrhnuté je potrubie DN/
ID 250mm.

ČOV:
Technológia čistenia je navrhovaná ako biologické čistenie s nízkozťažovanou aktiváciou s úplnou aeróbnou
stabilizáciou kalu.
Garantované parametre vyčistenej odpadovej vody pre spoločnú ČOV predstavujú maximálne koncentrácie
jednotlivých zložiek odpadovej vody namerané v zlievanej vzorke. Chod a prevádzka navrhovaného kanalizačného
systému vyžaduje napojenie na zdroj elektrickej energie.

SO 221 Dažďová kanalizácia a RN
Odvádzanie dažďových odpadových vôd z miestnych ciest a striech zástavby bytových domov obytného súboru je
navrhnuté dažďovou kanalizáciou s retenčnou nádržou do recipientu Fijašský potok rkm 0,3.
Vzhľadom na konfiguráciu terénu a spádové pomery lokality bude prietok vody v stokovej sieti do recipientu
gravitačný.
Stoky sú navrhnuté v zmysle STN 756101 na dvojnásobok prietoku splaškových vôd. Navrhnuté je potrubie DN/
ID 250-400 mm.

RETENČNÁ NÁDRŽ
Retenčný objem pre odtok dažďových vôd z miestnych ciest a striech navrhovaných pre lokalitu navrhujeme vytvoriť
z rúr DN/ID 1200mm v dĺžke 30,0m.

Na povolenie umiestnenia stavby sa určujú tieto podmienky:
- Stavba bude umiestnená podľa projektovej dokumentácie ktorú vypracoval: VodoKap – SK, s.r.o., Jarková 28,
Prešov, Ing. Marián PEKAROVIČ (projektant) a overenej tunajším stavebným úradom. Tá je súčasťou tohoto
rozhodnutia.
- Stavba musí spĺňať základné požiadavky na stavby v zmysle § 43d stavebného zákona a následne podľa prílohy 1
nariadenia Európskeho parlamentu a rady EU č. 305/2011 v znení neskorších predpisov.
- Pri stavbe musia byť dodržané ustanovenia vyhlášky č. 532/2002 Z. z. o všeobecných technických požiadavkách
na výstavbu a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou
pohybu a orientácie.
- Vo vzťahu k inžinierskym sieťam musia byť rešpektované podmienky STN 73 6005 (ochranné pásma).
- Pri uskutočňovaní stavby je nevyhnutné dodržať predpisy týkajúce sa bezpečnosti práce a technických zariadení
a dbať na ochranu zdravia osôb na stavenisku.



3 / 7

- Počas realizácie stavby, ani počas jej užívania nesmú byť poškodzované susedné nehnuteľnosti, alebo akokoľvek
obmedzované práva k nim. Nevyhnutný vstup na susedné pozemky vyvolaný realizáciou stavby je podmienený
súhlasom ich vlastníkov.
- Stavebník je povinný pred začatím stavebných prác požiadať jednotlivých správcov inžinierskych sietí ich
vytýčenie a práce uskutočňovať tak, aby nedošlo k ich poškodeniu.

Požiadavky vyplývajúce z chránených území, záujmov dotknutých orgánov, ochrany záujmov spoločnosti, správcov
sietí a ochranných pásiem:

- Stavebník je povinný dodržať požiadavky predložené v stanoviskách dotknutých orgánov a organizácií. Stavebník
je povinný plniť všetky podmienky, za ktorých je umiestnenie stavby povolené, po doručení tohto rozhodnutia ich
berie na vedomie a sú pre neho záväzné:

-Okresný úrad Svidník – OU-SK-PLO-2024/005527-001 zo dňa 08.10.2024
I. Výstavbou ČOV dochádza k trvalému záberu pôdneho fondu pri osadení areálu ČOV a prístupovej cesty k ČOV
– pred vydaním stavebného povolenia je potrebné v zmysle ust. §17 zákona 220/2004 Z.z. o ochrane a využívaní
poľnohospodárskej pôdy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon
o ochrane pôdy“) požiadať tunajší úrad o vydanie rozhodnutia o trvalom odňatí poľnohospodárskej pôdy. Súčasťou
žiadosti sú povinné prílohy podľa §17 ods. 5 „zákona o ochrane pôdy“.

II. Uloženie potrubí okrem iného bude aj na poľnohospodárskych pozemkoch a trvanie prác nebude dlhšie ako 1 rok
vrátane uvedenia pozemkov do pôvodného stavu. Keďže ide o dočasný záber poľnohospodárskej pôdy do jedného
roka (vrátane uvedenia pozemkov do pôvodného stavu), úrad v takom prípade nevydáva rozhodnutie, úrad vydáva
stanovisko na základe žiadosti investora resp. ním poverenej osoby v súlade s ust. §18 ods.2 „zákona o ochrane
pôdy“. Žiadateľ musí doložiť prílohy k žiadosti uvedené v citovanom stanovisku OU-SK-PLO-2024/005527-001
zo dňa 08.10.2024

-Slovenský pozemkový fond-SPFS99699/2025/740/004 SPFZ045895/2025 zo dňa 06.03.2025
- Stavebník bude mať na dotknuté pozemky SPF (odtokové potrubie) najneskôr do vydania kolaudačného
rozhodnutia zriadené vecné bremeno, ktoré bude zapísané v príslušnom katastri nehnuteľností a to odplatne v
prospech SPF. Súčasťou zmluvy o zriadení vecného bremena bude na náklady stavebníkov vyhotovený geometrický
plán podľa skutočného vedenia a uloženia stavby
- Stavebník bezodkladne požiada o zriadenie vecného bremena po realizácii stavby, pričom k žiadosti o zriadenie
vecného bremena je potrebné doložiť geometrický plán s vyznačením záberu vecného bremena a stanovisko SPF
ktoré je podmienené správcom vodného toku.
- K realizácii stavby je potrebné stanovisko prípadného užívateľa pozemkov SPF

-VVS a.s. – 46 125/2025/O/Je/ÚVR zo dňa 24.02.2025
- Požadujeme, aby investor najneskôr ku kolaudácii predmetnej stavby zabezpečil na príslušnom úrade životného
prostredia rozhodnutím vyhlásenie ochranných pásiem pre navrhovanú verejnú kanalizáciu na základe podmienok
územného rozhodnutia.
- V zmysle zákona 442/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov je potrebné uzavrieť „zmluvu o uzavretí budúcej
zmluvy o výkone správy majetku verejnej kanalizácie a ČOV (prevádzkovanie majetku obce)“.

-Okresný úrad Prešov – OU-PO-OCDPK-2024/008357-005 zo dňa 06.06.2024
- Realizáciou nesmie dôjsť k poškodeniu, narušeniu stability cesty, odvodnenia cestného telesa, ako aj k ohrozeniu
bezpečnosti cestnej premávky.
- Žiadateľ je povinný dodržať podmienky stanovené majetkovým, správcom cesty, SSC IVSC Košice vo vyjadrení
pod č. SSC/6903-39/2024/6371/21388 zo dňa 31.05.2024 a v stanovisku KR PZ, KDI Prešov pod č. KRPZ-PO-
KDI-67-010/2024 zo dňa 24.05.2024
- Prípadné problémy v dotknutom úseku ochranného pásma cesty I/21 konzultovať so zodpovedným pracovníkom
SSC IVSC Košice, detaš. pracovisko Vranov nad Topľou
- Počas realizácie stavebných prác v ochrannom pásme cesty I/21 sa na telese nesmie skladovať žiaden stavebný
materiál a nesmie dôjsť k znečisteniu vozovky.
- Žiadateľ zodpovedá za všetky škody vzniknuté použitím nesprávnej technológie, haváriou mechanizmov,
nedodržaním bezpečnostných predpisov a noriem.



4 / 7

- Toto povolenie nenahradzuje iné povolenia podľa všeobecne platných právnych predpisov.

-Okresný úrad Prešov – OU-PO-OCDPK-2024/044784-002 zo dňa 06.06.2024

-Krajský pamiatkový úrad Prešov – Z-PUSR-065461/2024 zo dňa 13.08.2024
- Stavebník je povinný v zmysle §40 zákona 49/2002 Z.z. o ochrane pamiatkového fondu v znení neskorších
predpisov a §127 zákona 50/1976 Zb. oznámiť každý archeologický nález krajskému pamiatkovému úradu Prešov
a urobiť nevyhnutné opatrenia, aby sa nález nepoškodil alebo nezničil

-Slovenský vodohospodársky podnik š.p., povodie Bodrogu - SVP 3479/2025/2 zo dňa 04.02.2025
- Upresniť kapacitu a typ navrhovanej ČOV, miesto zaústenia odtokového potrubia z ČOV do dažďovej kanalizácie
– požadované je za retenčnou nádržou pred výustným objektom.
- Zdokladovať platné hydrologické údaje prietoku a údaje o kvalite vody v povrchovom recipiente pre vypúšťanie
odkanalizovaných vôd od oprávnených subjektov , SHMÚ, SVP v zmysle §4, ods.4 zákona 364/2004 Z.z. o vodách
v znení neskorších predpisov.
- Uviesť vybraný typ a technické parametre navrhovaného odlučovača ropných látok a miesto jeho osadenia na
projektovanej dažďovej kanalizácii
- Doplniť technické parametre retenčnej nádrže na dažďovej kanalizácii a regulované množstvo vypúšťaných
dažďových vôd do povrchových vôd recipientu.

-Okresné riaditeľstvo hasičského a záchranného zboru vo Svidníku – ORHZ-SK1-2025/000090-009 zo dňa
06.02.2025

Ministerstvo vnútra SR, Centrum podpory Prešov – CPPO-OTI-2025/000899-101 zo dňa 10.02.2025

-SPP-distribúcia a.s.-TD/NS/0047/2025/Lö zo dňa 21.01.2025
- Pred realizáciou zemných prác a/alebo pred začatím vykonávania iných činností je stavebník povinný požiadať
SPP-D o vytýčenie existujúcich plynárenských zariadení prostredníctvom online formuláru zverejneného na
webovom sídle SPP-D – www.spp-distribúcia.sk (časť E-služby)
- stavebník zabezpečí vypracovanie projektovej dokumentácie pre účely stavebného konania, alebo pre konanie
podľa iných právnych predpisov, podľa podmienok uvedených v tomto vyjadrení
- stavebník je povinný pred začatím stavebného konania predložiť projektovú dokumentáciu pre účely stavebného
konania, alebo pre konanie podľa iných právnych predpisov na posúdenie SPP-D

-Slovak Telekom a.s.-2224000285 zo dňa 14.06.2024
- Do projektovej dokumentácie pre vydanie stavebného povolenia/realizačnej dokumentácie je poterbné doplniť
dodatočnú ochranu optického vedenia (2x HDPE 40 rúra) do delenej chráničky DN 110
- V zmysle §21 ods.12 zákona 452/2021 Z.z. o elektronických komunikáciach v znení neskorších predpisov sa do
projektu stavby musí zakresliť priebeh všetkých zariadení v mieste stavby. Za splnenie tejto povinnosti zodpovedá
projektant.
- Upozorňujeme žiadateľa, že v zmysle §24 zákona 452/2021 Z.z. je poterbné uzavrieť dohodu o podmienkach
prekládky TKZ s podnikom elektronických komunikácií.

-Orange Slovensko a.s. – KE-1852/2024 zo dňa 03.07.2024
- Mechanická ochrana a prekládky budú realizované v plnej výške na náklady investora. Realizáciu prekládky PTZ
Orange vykoná na základe územného rozhodnutia a „Zmluvy o preložke“ so spoločnosťou Orange Slovensko a.s.
ním poverenou servisnou organizáciou

-VSD a.s. – 958/2025 zo dňa 17.01.2025
- Upozorňujeme Vás, že v záujmovej oblasti vyznačenej v zaslaných mapových podkladoch sa nachádzajú nadzemné
VN (do 35kV) rozvody ktoré si môžete lokalizovať na mieste
- K napojeniu navrhovanej stavby Elektrická NN prípojka k ČOV na odber el. energie sa vyjadríme po doručení
žiadosti o pripojenie nového odberného miesta VSD a.s. Pripojenie odberného miesta Elektrická NN prípojka k ČOV
bude možné až po zrealizovaní a právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia realizácie distribučných NN rozvodov
pre stavbu „Soboš-obytný súbor – VN, NN, TS“, ktoré budú v správe a majetku VSD a.s.



5 / 7

-RUVZ Svidník – RUVZSK/OHŽPaZ/101/412/2025 zo dňa 29.01.2025

-Okresný úrad Svidník – OU-SK-OSZP-2024/003755-022 zo dňa 11.07.2024

-Okresný úrad Svidník – OU-SK-OSZP-2024/005514-002 zo dňa 18.09.2024
- Pred kolaudačným konaním požiada investor tunajší úrad o vydanie vyjadrenia k dokumentácii pre vydanie
kolaudačného rozhodnutia, ktoré musí obsahovať doklady o nakladaní so vzniknutými odpadmi počas realizácie
stavby podľa projektovej dokumentácie.

-Okresný úrad Svidník – OU-SK-OSZP-2024/005513-002 zo dňa 11.10.2024
- Predmetná stavba spĺňa podmienky vodnej stavby v zmysle §52 zákona 364/2004 Z.z. o vodách v znení neskorších
predpisov (vodný zákon) a je potrebné požiadať o vodoprávne povolenie na jej uskutočnenie podľa §26 ods. 1
vodného zákona
- V zmysle §5 ods.1 zákona 525/2003 Z.z. o štátnej správe starostlivosti o ŽP v spojitosti s §61 písm. a) a §71 ods.1
vodného zákona je miestne a vecne príslušný správny orgán pre vydanie povolenia na uskutočnenie vodnej stavby
(§26 ods.1 vodného zákona) Okresný úrad Svidník, odbor starostlivosti o ŽP

-Okresný úrad Svidník - OU-SK-OKR-2024/005516-002 zo dňa 25.09.2024

- Záväzné sú aj podmienky v týchto stanoviskách ktoré nie sú uvedené vo výroku tohto rozhodnutia. Tieto stanoviská
sú neoddeliteľnou súčasťou tohto rozhodnutia.

Vyhradenie podrobnejších podkladov a projektovej dokumentácie :

- O stavebné povolenie, vodnej stavby stavebník požiada špeciálny stavebný úrad v zmysle §120 stavebného zákona
a § 52 zákona č. 364/2004 Z.z. o vodách v znení neskorších predpisov s potrebnou dokumentáciou a podkladmi
na jeho vydanie.
- Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie musí byť spracovaná oprávnenými osobami v zmysle ustanovení
§45 a §46 stavebného zákona a v súlade s osobitnými predpismi. Musí byť vypracovaná v zmysle všetkých platných
právnych predpisov.
- V projektovej dokumentácii musia byť zapracované všetky podmienky tohto územného rozhodnutia a tiež
podmienky vyplývajúce zo záväzných stanovísk, vyjadrení a posúdení správcov sietí a dotknutých orgánov štátnej
správy a ostatných účastníkov tohto územného konania.

Rozhodnutie o námietkach účastníkov konania: Neboli vznesené.

• Stavebné konanie nesmie byť začaté, kým územné rozhodnutie nenadobudne právoplatnosť v zmysle §52 ods. 1
zák. č. 71/1967 Zb. v znení neskorších predpisov.
• Toto rozhodnutie platí v zmysle § 40 ods. 1 stavebného zákona 3 roky odo dňa nadobudnutia právoplatnosti.
Nestráca však platnosť, pokiaľ bude v tejto lehote podaná žiadosť o vydanie vodoprávneho povolenia v súlade s
týmto rozhodnutím.
• Zmeny v umiestnení stavby nesmú byť vykonávané bez súhlasu autora projektu. Na základe toho úrad vydá nové
územné rozhodnutie podľa § 41 ods. a) stavebného zákona (50/1976 Zb.)

Odôvodnenie
Obec Soboš, Soboš 12, 090 42 Okrúhle (stavebník) podal dňa 28.01.2025 na tunajšom úrade žiadosť na vydanie
územného rozhodnutia pre stavbu: Soboš – obytný súbor Soboš – Giraltovce – Odkanalizovanie a ČOV na
pozemkoch: KN-C 236/63, 236/65, 236/79, 237/1 (UO-E 1019/11), 237/2, 237/3, 248/1 (UO-E 1019/11, 1033,
1025), 255 (UO-1025), 256 (UO-1025) k.ú. Soboš, KN-C 1621/2 k.ú. Giraltovce - LS

Pre posúdenie navrhovanej stavby boli doložené podklady: kópia z katastrálnej mapy, projektová dokumentácia pre
územné rozhodnutie, rozhodnutia, stanoviská a vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy a správcov sietí.
Listom zo dňa 12.05.2025 oznámil stavebný úrad začatie územného konania a nariadil ústne pojednávanie a miestne
zisťovanie na deň 04. júna 2025. Z konania bola spísaná zápisnica. V oznámení poučil dotknuté orgány a účastníkov
konania, že svoje námietky a pripomienky môžu uplatniť najneskôr pri ústnom pojednávaní. Zároveň ich v súlade
s ustanovením §42 ods. 4 stavebného zákona poučil o tom, že v odvolacom konaní nebude prihliadané na námietky



6 / 7

a pripomienky, ktoré nebudú uplatnené v tomto prvostupňovom konaní v určenej lehote, ak uplatnené môžu byť. V
priebehu konania neboli vznesené žiadne námietky.
Stavebný úrad v konaní o umiestnení stavby preskúmal predloženú žiadosť z hľadísk uvedených v ustanoveniach
§ 37, stavebného zákona, prejednal ju s účastníkmi konania a dotknutými orgánmi štátnej správy a zistil, že
umiestnením stavby: Soboš – obytný súbor Soboš – Giraltovce – Odkanalizovanie a ČOV, nie sú ohrozené záujmy
spoločnosti, ani neprimerane obmedzené, či ohrozené práva a oprávnené záujmy účastníkov konania.
Podklady boli v územnom konaní posúdené a skoordinované vo výroku tohto rozhodnutia. Žiadosť o územné
rozhodnutie spĺňa požiadavky stanovené v § 37 stavebného zákona a § 3 vyhl. č. 453/2000 Z.z. ktorou sa vykonávajú
niektoré ustanovenia stavebného zákona.
Dokumentácia stavby spĺňa požiadavky stanovené v § 3 ods. 3,4 vyhl. č. 453/2000 Z.z. ktorou sa vykonávajú niektoré
ustanovenia stavebného zákona.
Stavebný úrad v priebehu územného konania nezistil dôvody, ktoré by bránili vydaniu územného rozhodnutia, preto
toto rozhodnutie vydal a rozhodol tak, ako je uvedené v jeho výrokovej časti.

Poučenie
Podľa § 54 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov proti tomuto rozhodnutiu v
lehote 15 dní odo dňa oznámenia rozhodnutia môžu účastníci konania podať odvolanie na stavebný úrad – Mesto
Giraltovce, ktorý rozhodnutie vydal. Toto rozhodnutie možno preskúmať v zmysle § 47 ods. 4 zákona o správnom
konaní v znení neskorších predpisov a je podľa § 177 a nasl. zákona č. 162/2015 Z.z. Správny súdny poriadok
preskúmateľné súdom (po nadobudnutí právoplatnosti).

Správny poplatok v zmysle zákona č. 145/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov :
- Subjekt je oslobodený od správneho poplatku v zmysle §4 ods. 1 zákona č. 145/1995 - Zákona NR SR o správnych
poplatkoch v znení neskorších predpisov.

Doručenie formou Verejnej vyhlášky ostatným známym účastníkom konania (ktorých zoznam nie je uvedený
vzhľadom k tomu, že sa jedná o stavbu, ktorá má charakter líniovej stavby – v súlade s § 61 ods. 5 zákona 50/1976
Zb.), ostatným neznámym organizáciám alebo občanom, ktorých vlastnícke a iné práva k pozemkom alebo stavbám
môžu byť vydaným stavebným povolením priamo dotknuté.

Rozhodnutie bolo vyvesené dňa ................................... na ........................................

Rozhodnutie bolo zvesené dňa .................................... na .........................................

Ing Pavol TCHURÍK
primátor mesta

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00321982

Doručuje sa
úradná tabuľa-Obec Soboš, Soboš 12, 09042  Okrúhle, Slovenská republika
úradná tabuľa-Mesto Giraltovce, Dukelská 77/75, 08701  Giraltovce, Slovenská republika

Na vedomie
VodoKap s.r.o., , Jarková 3196/28, 080 01 Prešov, Slovenská republika



7 / 7

Okresný úrad Svidník - Odbor starostlivosti o životné prostredie, , Sov. hrdinov 102 , 08901 Svidník, Slovenská
republika
Okresný úrad Svidník - Pozemkový a lesný odbor, , Sov. hrdinov 102 , 089 01 Svidník, Slovenská republika
Okresný úrad Prešov, Odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, , Námestie mieru 3 , 080 01 Prešov,
Slovenská republika
ORHaZZ Svidník, , Čat. Nebiljaka 1 , 089 01 Svidník, Slovenská republika
RUVZ Svidník, , Sov. hrdinov 79 , 089 01 Svidník, Slovenská republika
Krajský pamiatkový úrad Prešov, , Hlavná 115/2928 , 08001 Prešov, Slovenská republika
Slovenský pozemkový fond, , Búdková 36, 81715 Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo vnútra SR - Centrum podpory Prešov, , Štúrová 7 , 080 01 Prešov, Slovenská republika
SVP š.p. PB, závod Trebišov, , M.R.Štefanika 484 , 075 34 Trebišov, Slovenská republika
VSD a.s., , Mlynská 31 , 042 91 Košice, Slovenská republika
Slovak Telekom a.s., , Poštová 18 , 042 01 Košice, Slovenská republika
Orange Slovensko, , Metodova 8 , 821 08 Bratislava, Slovenská republika
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. - závod Bardejov, , Duklianska 3 , 08564 Bardejov, Slovenská
republika
SPP - distribúcia, a.s., , Plátennícka 19013/2, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
Obec Soboš, , Soboš 12 , 09042 Okrúhle, Slovenská republika
Mesto Giraltovce, , Dukelská 77/75, 08701 Giraltovce, Slovenská republika


